Guido de

Bijlage 6

FINANCIEEL VERSLAG



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:

13 september 2018

in het faillissement van: Van der Wel Beheer B.V.

faillissementsnummer ‘chshs/’zsa F

datum uitspraak 24-2-2015

rechter-commissaris ‘ mr. K. van Dijk el ol = = — |
curator | mr. E.A. de Boer

betrekking hebbend op verslag nrs. : _‘lt/—m 9

13 aangetroffen middelen
kas € - € 5 € -
bank € - € -
giro € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € -
opbrengst verkoop goodwill '
e.d.
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren| € 535.649,70 € 535.649,70 | € 92.964,00
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € 10.000,00 € 10.000,00
boedelbijdrage ABN AMRO
Bank N.V. € 6.050,00 | € 6.050,00 | € 1.050,00
restitutie Unive
Verzekeringen € -
restitutie belastingdienst € - € -
rente € -
5. |[totaal € 545.649,70 | € 6.050,00 | € 551.699,70 | € 94.014,00

salaris curator € 41.370,69 € 41.370,69 | € 7.180,04
betaling factuur Perfect Keur
B.V. € 422,29 € 422,29 | € 73,29

betaling griffierecht ivm
faillissementsaanvraag

Knook Group B.V. € 619,00 3 619,00 | € 107,43
publicatiekosten € - € - € - € -
uittrekse| € - € - € - € -
gas [ water [ electra € - € - € - € -
ziektekostenverz. Unive € - € -




fiscus 3 - € - € -
uwyv € - € - € -
totaal € 42.411,98 | € - € 42.411,98 | € 7.360,76

totaal A € 545.649,70 | € 6.050,00 | € 551.699,70
totaal B € 42.411,98 | € - € 42.411,98
saldo boedelrekening € 503.237,72 | € 6.050,00 | € 509.287,72




